

**VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
ŠVIETIMO, KULTŪROS, SPORTO IR JAUNIMO KOMITETO IR
BIUDŽETO, FINANSŲ, EKONOMIKOS IR VERSLO KOMITETO
JUNGTINIO POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2021-09-28 Nr. KŠV-12

Vilkaviškis

Jungtinis posėdis įvyko 2021 m. rugsėjo 28 d. Posėdžio pradžia 10.15 val., posėdžio pabaiga 10.40 val.

Jungtiniam posėdžiui pirmininkavo – Tarybos narys Vytautas Geležiūnas.

Posėdžio sekretorės – Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Daiva Gvazdaitienė

Dalyvavo:

Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo komiteto nariai: Ramūnas Puodžiūnas, Nijolė Liaudinskienė, Bernardas Marčiukonis, Stanislovas Lopeta, Renolda Stepanauskaitė-Kubilienė, Vilija Jakubauskė (atvyko 10:25 val.)

Biudžeto, finansų, ekonomikos ir verslo komiteto nariai: Valdas Kamaitis, Daiva Černiuvienė, Žilvinas Gelgota (atvyko 10:25 val.)

Kiti dalyviai: Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja Alma Finagejevienė (atvyko 10:25 val.)
Apskaitos skyriaus vedėja Lina Stepšienė, Finansų ir biudžeto skyriaus vyriausioji specialistė Inga Ševerenkienė.

DARBOTVARKĖ:

Dėl Asociacijos Šokio studijos „Šokantys bateliai“ prašymo.

SVARSTYTA. Asociacijos Šokio studijos „Šokantys bateliai“ prašymas.

Finansų ir biudžeto skyriaus vyriausioji specialistė V. Ramanauskienė pateikė informaciją apie biudžetinių įstaigų lėšų poreikį darbo užmokesčiui pagal finansavimo šaltinius iki metų pabaigos ir informavo, kad turimų dar nepaskirstytų asignavimų nepakanka, norint biudžetinių įstaigų darbuotojams išmokėti darbo užmokestį pilnai už gruodžio mėnesį. Šiuo klausimu pasisakė V. Geležiūnas, N. Liaudinskienė, I. Ševerenkienė, R. Puodžiūnas.

Finansų ir biudžeto skyriaus vyriausioji specialistė V. Ramanauskienė pateikė informaciją apie biudžeto pajamų plano vykdymą ir kreditinį įsiskolinimą. Šiuo klausimu pasisakė V. Kamaitis, D. Černiuvienė, L. Stepšienė.

Biudžeto, finansų, ekonomikos ir verslo komiteto pirmininkas V. Geležiūnas pasiūlė, kad esant tokiai situacijai, šokio studijai „Šokantys bateliai“ prašomų lėšų 2021 metais neskirti ir pasakė, kad šokio studija „Šokantys bateliai“ gali teikti prašymą Savivaldybės tarybai dėl finansavimo tuomet, kai bus rengiamas 2022 m. Savivaldybės biudžeto projektas. Švietimo kultūros, sporto ir jaunimo komiteto pirmininkas R. Puodžiūnas pasakė, kad šokio studija „Šokantys bateliai“ gali dalyvauti konkursuose teikiant paraiškas dėl finansavimo skyrimo pagal įvairias programas remiamas iš Savivaldybės biudžeto.

NUTARTA. 1. Šokio studijai „Šokantys bateliai“ prašomų lėšų iš Savivaldybės biudžeto 2021 metais neskirti.

2. Šokio studijai „Šokantys bateliai“ rekomenduoti:

2.1. kreiptis dėl finansavimo skyrimo į Savivaldybės tarybą, tuomet, kai bus rengiamas 2022 m. Savivaldybės biudžeto projektas;

2.2. teikti paraiškas dėl finansavimo skyrimo pagal įvairias programas remiamas iš Savivaldybės biudžeto.

Švietimo kultūros, sporto ir jaunimo komiteto narė V. Jakubauskė klausimo svarstyme nedalyvavo, atvykus į posėdį, nuo balsavimo nusišalino. Biudžeto, finansų, ekonomikos ir verslo komiteto narys Žilvinas Gelgota nebalsavo, nes į posėdį atvyko po klausimo svarstymo

BALSUOTA. „Už“ – 7, „prieš“ – nebuvo, „susilaikė“ –1, Nebalsavo –1.

PRIDEDAMA: Posėdžio garso įrašas (trukmė 16:48)(3.92 MB)

Biudžeto, finansų, ekonomikos ir verslo komiteto pirmininkas



Vytautas Geležiūnas

Posėdžio sekretorė



Daiva Gvazdaitienė

VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS ŠVIETIMO,
KULTŪROS, SPORTO IR JAUNIMO KOMITETAS

2021-09-28

Eil. Nr.	Vardas, pavardė	Parašas	Posėdžio pradžia	Posėdžio pabaiga
1	Renolda Stepanauskaitė-Kubilienė	<i>Renolda Stepanauskaitė-Kubilienė</i>	10 ⁰⁰	11 ⁰⁰
2	Stanislovas Lopeta	<i>Stanislovas Lopeta</i>	10 ⁰⁰	11 ⁰⁰
3	Vilija Jakubauskė	<i>Vilija Jakubauskė</i>	10 ³⁰	11 ⁰⁰
4	Ramūnas Puodžiūnas	<i>Ramūnas Puodžiūnas</i>	10 ⁰⁰	11 ⁰⁰
5	Bernardas Marčiukonis	<i>Bernardas Marčiukonis</i>	10 ⁰⁰	11 ⁰⁰
6	Nijolė Liaudinskienė	<i>Nijolė Liaudinskienė</i>	10 ⁰⁰	11 ⁰⁰

Parengė

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė

Komiteto sekretorė

Daiva Gvazdaitienė